
 

 

 
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2019 M. KOVO 25 D. ĮSAKYMO NR. B1-201 „DĖL PARŠAVEDŽIŲ, KURIAS 2019 

METAIS TIKSLINGA PATIKRINTI PAGAL PALIKUONIŲ PENĖJIMOSI IR MĖSINES 

SAVYBES, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. gegužės 29 d. Nr. B1-379 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Pagalbos veislininkystei taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2010 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. 3D-290 „Dėl Pagalbos veislininkystei taisyklių 

patvirtinimo“, 9.5 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Lietuvos veislinių kiaulių augintojų ir gerintojų 

asociacijos 2019-05-13 raštą Nr. S-101 „Dėl planuojamų patikrinti paršavedžių pakeitimo“, 

p a k e i č i u Paršavedžių, kurias 2019 metais tikslinga patikrinti pagal palikuonių 

penėjimosi ir mėsines savybes, sąrašą, patvirtintą Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2019 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. B1-201 „Dėl Paršavedžių, kurias 2019 metais 

tikslinga patikrinti pagal palikuonių penėjimosi ir mėsines savybes, sąrašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 178 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

178. LT096256/7742 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

2. Pakeičiu 179 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

179. LT095362/6830 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

3. Pakeičiu 180 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

180. LT096282/7486 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

4. Pakeičiu 183 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

183. LT095040/6370 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

5.  Pakeičiu 185 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

185. LT096215/7244 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

6. Pakeičiu 186 punktą ir jį išdėstau taip: 



2 

 

 

„ 

186. LT096213/7318 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

7. Pakeičiu 195 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

195. LT096284/7540 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

8. Pakeičiu 204 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

204. LT096278/7570 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

9. Pakeičiu 212 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

212. LT095380/7040 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

 

“; 

10. Pakeičiu 213 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

213. LT096203/7482 ŽŪB „Gražionių bekonas“ 

“. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

pavaduojanti direktorių              Jurgita Bakasėnienė 


